[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2012 г.                                                                         № 258

О даче согласия  на приватизацию служебного жилого помещения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Вырица, ул. Слуцкая, д. 11, корп. 1, кв. 17
Рассмотрев обращение главы администрации Гатчинского муниципального района и представленные документы, руководствуясь  ст. 4 Федерального закона  от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 13 Постановления правительства Ленинградской области от 27.06.1994 года № 157 (ред. от 04.10.2007) «Об утверждении Положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на приватизацию служебного жилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Вырица, ул. Слуцкая, д. 11, корп. 1, кв. 17.

2. Администрации Гатчинского муниципального района оформить договор передачи жилого помещения в собственность и привести ранее принятые муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

Гатчинского  муниципального района                                                 А.И. Ильин